

DZP.261.27.2024.MF

WYKONAWCY
strona postępowania

WYJAŚNIENIE treści zapytania ofertowego

Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym z pominięciem przepisów ustawy *Prawo zamówień publicznych* w trybie zapytania ofertowego na *dostawę subskrypcji na 440 licencji Microsoft 365 A3 for Faculty na potrzeby Centrum Nauki Kopernik* od wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

Zgodnie z rozdziałem V pkt. 6 zapytania ofertowego, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1:

„(...) czy aby wziąć udział w postępowaniu należy wypełnić wymagane pola na platformie czy też posiadacie Państwo wzór oferty, który należy wypełnić w formie dokumentu?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem VI pkt. 6 zapytania ofertowego: „*Ofertę – wypełnioną na stronie prowadzonego postępowania formularz, wykonawca składa za pośrednictwem platformy zakupowej. (...)*”, złożenie oferty odbywa się poprzez wypełnienie formularza za pośrednictwem platformy zakupowej. Zamawiający w tym postępowaniu nie wymaga załączania do oferty dodatkowych dokumentów.

PYTANIE 2:

„(...) uprzejmie chciałbym się dopytać czy pakiety Ms 365 mają być w wersji z TEAMS?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że według danych producenta MICROSOFT 365 A3 for faculty zawiera teams. ID produktu według Microsoft: *MICROSOFT 365 A3 for faculty 9c584cf1-8326-4ff4-8a23-0a833ddbcab0*

Powyższe informacje stanowią integralną część dokumentacji postępowania i od momentu ich udostępnienia wykonawcom – opublikowania na stronie internetowej niniejszego postępowania, są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.